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Vi har kunnat konstatera att vi under våren haft en väldigt god närvaro i alla grupper. Vi, 
tränare och ledare vill framföra vårt varma tack till er alla som stöttat och hjälpt oss i den här 
satsningen för att utveckla judon på ett positivt sätt i Norrköping. 
 
De senaste tisdagarna har vi haft gradering för dom som uppfyllt Svenska Judoförbundets 
normer för en högre grad. De graderade är : 
Orange bälte (4 kyu): Cassandra Ramstedt, Linnea Arvidsson  

Gult bälte med orange streck (5+ kyu): Alva Kalm  

Gult bälte (5 kyu): Daniel Hallgren, Oskar Eriksson, Love Svensson, Filip Nyrén  

Vitt bälte med gult streck (6+kyu): Marcus Bergström, Linus Berg, Max Svensson, 
Emanuel Meza Samuelsson, Samuel Klingspor, Oliver Sauer, Elvira Kempe 

I januari graderades också Roy Ericsson till Grönt bälte (3 kyu), Johnny Menard till Orange 
bälte med grönt streck (4+ kyu)och Per Törngren till Gult bälte med orange streck (5+ kyu).  

Många föräldrar var och tittade på, så finns det några bra bilder är vi tacksamma att få dem 
till Johnnys epostadress (se nedan) för att införas på hemsidan. 

Vi har också sedan sist haft en del riktade aktiviteter, såsom mot De Geerskolan och en 
”judoträning” för tjejer i åldern +35 år. Mycket uppskattat. 

Vi tränar som vanligt maj månad ut och planerar att börja höstträningen den 19 augusti. 
Angående sommarträning, håll ögonen öppna på hemsidan (www.aikidodojo.nu) eller 
kontakta Roy (0730-201043) för info i början av juni. 

Hela föreningen jobbar intensivt med lokalfrågan men som det ser ut nu gäller samma 
träningstider som vi haft även inför hösten. 

Det är nu beslutat att vi ska bilda en sektion i Aikido Dojo Norrköping. Sektionen kommer 
att söka medlemskap i Svenska Judoförbundet under namnet ADN, Judo. 

Den gemensamma avslutningsaktiviteten den 3 juni kommer istället att gå av stapeln 
vid Slipen i Lindö. Tiden är klockan 18.00. Vanlig, oöm klädsel. 

Som vanligt är vi tacksamma för synpunkter eller förslag på vår verksamhet, såväl positiva 
som negativa. 
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